ad gradum baccalariatus in artibus scint promoti

Stansl. de P.

Pybrza

WZ 12

XII 1474/1475

post f. Nativ. chr.

Lib. prom. UJ s. 77

ad gradum magistrati promoti:

Paulus de Zalesye (prof., can. Ploc.)

Stanisl. de P. Mazowie

Paulus de Pyeglow.

[Grupa Mazowian]

waree/

176

Pylcaza

(1776?)

Honorabilis Mathias plebanus in Bogate
tenens de mandatum de manu discreti
Cristini confectum in plena forma
procuratoris et clausulis et ad hoc man-
datum habens honorabilem et discretum
Lincaem baccalarium et Stanislaum
Lemajeny substituit, dans eisdem omni-
modam potestatem, quam et solus a prefato
ingro Stanica principali habuit.

p. v. Substitutio ingri Stan: de P.

A. D. i. P. T. Ep. 13, 16 v

Warec?

1135 a

Pyleza

(1177)

In causa honestorum Stanislai de
Zembok et Pauli Jozepli de Crzymowloga
Johannis Margarethe de Carwowa ex una
et nobiles Bogala Jacobi de Pylchowo
Anna de ibidem mgr Stanislaus pro-
curator nobilium satisfaciendo termino
accusavit Stanislai Pauli Jozepli
Margarethe.

Presentibus honorabilis mgro Stanislas
de Pyleza et plebano in Bogathe.

A-Di. Pī. Ep. 13, 94

Warka/

Piloza

(1477)

Honorabilis mqr Stanislaus de P. nobilis Johannis heredis et patroni in Vangtzinovo presentatus ex una, et discretus Johannes de Gosozegewo nobilis Alberti dicti Johannis germani, etiam heredis et patroni presentatus ad dictam ecclesiam in Vangtzinovo ab altera parte, concordiam fecerunt, et in dicta ecclesia in Vangtzinovo prefatus Johannes de Gosozegewo instituere debet.

A. Di. Pt. / Ep. 10, 167

Warkaf

Pyloza

(1479)

Coram... Kazimiro... duce Mazovie, Russie... honora-
bilis mgr Stanislaus de P., nobilis Johannis heredis
et patroni in Vagrzynowo presentatus ex una et
discretus Johannes de Gosoregewo nobilis Alberty, dicti
Johannis germani, eiam heredis et patroni [in Vagry-
nowo] presentatus ad dictam ecclesiam in Vagry-
nowo ab altera partibus, fecerunt concordiam:
mgr Stanislaus cessit omnia iura ad dictam
ecclesiam in Vagrynowo dicti Johanni de Gosore-
gewo et dictus Johannes debet solvere dicto

A. D. P., Ep. 13, 267^v

✓

magro Stanislao 50 fl. Ung., quod debet recognoscere
magnificus Albertus castellanus Xacoozimiensis.

Par. Warke/Ostrabka

Pylsa

(1482)

sigill^o et Christophoro de Ostrabka

dux dedit inra super
bona hereditaria P. et
Ossymborowo in distr.
Cirren. prope Warke,
census per 4 gr. con. mon.

MK 5, 205.

Pilica (Pileza)

Warkka / Ostrot.

Cristoforus h. Ciotek 1500 792

Wolff MZH

Wawes

Pyloza

(1511) c 1540

Anna duissa commutationem fecit perpetuam
in hunc modum cum nobili Alexio Cziolek de
P. et nobili Dorothea de Sobywie: